
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

Z A R Z Ą D Z E N I E 
nr R-0121/28/2003 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 12 czerwca 2003 r. 

w sprawie dopłaty do zakwaterowania w domu studenckim 
w roku akademickim 2003/2004 

Działając na podstawie § 12 Statutu Akademi i Ekonomicznej w Krakowie 
oraz, na podstawie § 16 Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej 
dla studentów studiów dziennych Akademii Ekonomicznej w Krakowie, w 
porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego zarządza się, co 
następuje: 

1. Dopłata do zakwaterowania w domu studenckim przysługuje studentowi 
zamieszkałemu na stałe poza powiatem krakowskim, myślenickim, wielickim, 
proszowickim, którego średni dochód przypadający na jedną osobę w rodzinie 
w 2002 roku nie przekroczył 650,00 zł. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2003 roku. 

Rektor 

Prof. dr hab. Rysza rd Borowiecki 


